CLÁUSULA DOIS - DA ESPECIFICAÇÃO DOS BENS/SERVIÇOS E DA EXECUÇÃO

 

2.1. Descrição dos Serviços: locação do Imóvel de propriedade da srª. Rosiane Aparecida de
Oliveira, localizado na Av. Pinheiros, nº 243, Bairro Centro, no Município de Castanheiras– RO, medindo 116
m² (cento e dezesseis metros quadrados) de área construída em alvenaria, contendo: 1 (uma) sala para
recepção; 1(uma) sala para a gerência.1 (uma) sala técnica; 1 (uma) sala para atendimento da social; 1 (um)
social banheiro unissex - será adaptado para PCD, conforme projeto;

[...]

O recebimento provisório ou definitivo não exclui a responsabilidade civil do CONTRATADO em
face da eventual existência de vícios redibitórios.

 

4. CLÁUSULA QUATRO - DO VALOR

 

4.1. O valor do respectivo contrato é de R$ 2.000,00 (dois mil reais) mensais, R$ 24.000,00 (vinte e
quatro mil reais) anual, totalizando no período de 2 (dois anos) o valor de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil
reais), conforme laudo de avaliação de id. 0058392271 e oferta final de preço proposto pela CONTRATADA de
id. 0059438389 - pág. 22,23 e 24, correspondendo ao objeto definido no Termo de Referência id.0058681458.

 

5. CLÁUSULA CINCO - DA DESPESA

[...]

(vinte e cinco por cento) do valor contratual atualizado, de acordo com o art. 125, da Lei nº 14.133/2021,
sendo os mesmos objetos de exame da PGE-EMATER-RO.

 

7.1.2. Dispor à Emater-Ro, imóvel localizado na Av. Pinheiros, nº 243, Bairro Centro, no Município
de Castanheiras– RO, medindo 116 m² (cento e dezesseis metros quadrados) de área construída em
alvenaria, contendo: 1 (uma) sala para recepção; 1(uma) sala para a gerência.1 (uma) sala técnica; 1 (uma)
sala para atendimento da social; 1 (um) social banheiro unissex - será adaptado para PCD, conforme
projeto;